
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l'alimentation, de
l'agriculture et de la pêche

ARRÊTÉ du 12 février 2010

fixant la liste des candidats admis à suivre en 2010 et 20 Il le cycle de préparation à la formation
d'ingénieur du brevet de technicien supérieur agricole (BTSA) option sciences et technologies
des aliments de l'Ecole nationale vétérinaire, agroalimentaire et de l'alimentation, Nantes
Atlantique (ONIRIS)

Le ministre de l'alimentation, de l'agriculture et de la pêche,

Vu le livre VIII (nouveau) du code rural;

Vu le décret n02009-1642 du 24 décembre 2009 portant création de l'Ecole nationale
vétérinaire, agroalimentaire et de l'alimentation, Nantes-Atlantique (ONIRIS) ;

Vu l'an-êté du 16 novembre 2006 fixant les modalités d'admission à l'Ecole nationale

d'ingénieurs des techniques des industries agricoles et alimentaires de Nantes d'élèves ayant
suivi au sein de cet établissement le cycle de préparation à la formation d'ingénieur de la section
préparatoire au brevet de technicien supérieur agricole option agroalimentaire, notamment son
article 2.

ARRÊTE

Article 1er

La liste des candidats admis à suivre en 20] 0 et 20 Il le cycle de préparation à la formation
d'ingénieur du brevet de technicien supérieur agricole (BTSA), option sciences et technologies
des aliments, de l'Ecole nationale vétérinaire, agroalimentaire et de l'alimentation, Nantes
Atlanti ue (ONIRIS) et à se présenter à la session 2011 du concours d'admission sur dossier et
entretien de cette école est établie comme suit:

M. AUFFRAY (Baptiste).

M. BATY (Thomas).

M. CHIFFOLEAU (Lucas).

M. FEUILLATRE (Florent).

Mlle FLE ET (Alice).

M. GAZIAU (Clément).

M. GOUNEAll (Clément).

Mlle KARKI (Anne-Sarah).



M. LAINE (David).

M. LALLIER (Benjamin).

Mlle MIAN (Clémence).

Mlle PERRINEL (Claire).

Mlle PRIGENT (Alice).

Mlle RUVOEN (Camille).

Mlle SEVESTRE (Cassandre).

Mlle SPIERENBURG (Hélène).

Article 2

La directrice générale de l'enseignement et de la recherche est chargée de l'exécution du présent
arrêté qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de l'alimentation, de l'agriculture et de la
pêche.

Fait à Paris, le 12 FEV. 01

Le ministre de l'alimentation, de l'agriculture et de la pêche,
Pour le ministre et par délégation:
La directrice générale de l'enseignement et de la recherche,


